РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 14 » июня 2017 г.                                                                            № 49 - 07 -СС

О внесении изменений в решение Знаменского
сельского Совета народных депутатов Знаменского

района Орловской области от 19 декабря 2016 года
№ 23-04-СС «О бюджете Знаменского сельского поселения
Знаменского района Орловской области на 2017 год и
плановый период 2018-2019гг.»

В соответствии со статьей 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 34 Положения «О бюджетном процессе в Знаменском сельском поселении», утвержденного решением Знаменского сельского Совета народных депутатов от 04 июня 2014 года № 124-30-СС, Знаменский сельский Совет народных депутатов, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Знаменский сельский Совет народных депутатов Знаменского района Орловской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от 19 декабря 2016 года       № 23-04-СС «О бюджете Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области на 2017 год и плановый период 2018-2019гг.» следующие изменения:

        1.1  Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению

            1.2 Приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

           1.3 Приложение 7 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

           1.4. Приложение 9 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

           1.5. Приложение 11 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

          1.6. Приложение 13 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

            2.  Настоящее решение обнародовать и разместить на сайте Администрации Знаменского района Орловской области
Глава Знаменского сельского

поселения                                                                                      В.В. Титова